



Cherokee County Board of Commissioners
Purchasing Department
1130 Bluffs Pkwy, Canton, GA 30114
Ph: 678-493-6000 ** Fax: 678-493-6035

ADDENDUM ONE
ANSWERS TO QUESTIONS

Solicitation: 2018-045
Addendum Release Date: May 17, 2018

Addendum 1

The statement of work asks for proposers to supply color swatches in multiple colors, including Kelly Green and Hunter Green. The Kelley Green was included by mistake. This should be swapped for Maroon and the language should now be read as follows:

"The Consultant shall provide Youth Extra Small uniform and color swatches in at least eight (8) separate colors including but not limited to royal blue, navy blue, black, red, hunter green and ~~kelly green~~ maroon."

Answers to Questions

The following questions have been received and are listed in blue.
The answers to each question are listed in red.

Is a bid bond really required?

A Bid bond is not required for this solicitation.

The solicitation shows Sleeveless Jerseys twice, so I assume that one is for the shorts. Do you want the shorts to be reversible as well? Thanks!

Yes, the bottom specifications are referring to a short. Shorts do not have to be reversible, but it is preferred.

You have one item, 426 jerseys, 426 shorts, that are a green. The next item, 472 jerseys, 472 shorts that looks to be maroon in color. My question is, which item is supposed to be Kelly Green, and does the item needing 426 a Dark Green? Please clarify... Thanks!

The 426 jerseys and shorts with the schools highlighted in green should be Hunter Green. The 472 jerseys and shorts with the schools highlighted in Maroon should be colored Maroon. The Kelly Green color has been dropped based on this addendum and is no longer needed. Sorry for the confusion related to this.

What are your specific insurance requirements for this particular bid?

The County's standard requirements are 1 Million in General Liability, Auto Liability and Workers Compensation. Levels below these standard requirements may be approved by the County Manager. Suppliers should submit their insurance information, through a certificate of insurance if possible, with their proposals. We do not anticipate at this time that levels below our standard levels will be rejected as long as they conform with industry standards.